
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 14 августа 2019 года  № 267 

г. Белоярский 

 

Об утверждении текста, формы и количества избирательного 

бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Думы 

Белоярского района шестого созыва по одномандатному избирательному 

округу №4 

   

В соответствии с пунктом 10 статьи 24, статьей 63 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года №67-оз «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

руководствуясь постановлениями Избирательной комиссии Ханты-

Мансийского автономного округа от 18 января 2005 года №147 «О возложении 

полномочий», территориальной избирательной комиссии Белоярского района 

от 10 июня 2019 года №222 «О назначении дополнительных выборов депутата 

Думы Белоярского района шестого созыва по одномандатному избирательному 

округу №4» территориальная избирательная комиссия Белоярского района  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить текст и форму избирательного бюллетеня для 

голосования на дополнительных выборах депутата Думы Белоярского района 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу №4 (приложение); 

2. Утвердить количество избирательных бюллетеней для голосования 

на дополнительных выборах депутата Думы Белоярского района шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу №4 – 1500 (Одна тысяча 

пятьсот) штук; 

3. Разместить настоящее постановление в разделе «Территориальная 

избирательная комиссия» на официальном сайте органов местного 

самоуправления Белоярского района.  
 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Белоярского района 

 

В.В.Бехтер 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Белоярского района 

 

К.Э. Веретельник 



Приложение 

к постановлению территориальной избирательной 

комиссии Белоярского района от 14.08.2019 № 267 

  

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
для голосования на дополнительных выборах депутата  

Думы Белоярского района шестого созыва 

 по одномандатному избирательному округу №4 

8 сентября 2019 года 

(Подписи двух членов 
участковой 

избирательной комиссии с 
правом 

решающего голоса и печать  
участковой избирательной  

комиссии) 

 

  
РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО БЮЛЛЕТЕНЯ   

Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от только одного зарегистрированного кандидата, в 
пользу которого сделан выбор.  
Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более  
чем в одном либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.  
Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с 
правом решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем 
неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.  

 БАРЫШНИКОВ 

 Виктор Евгеньевич 

1979 года рождения; место жительства: Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, Белоярский район, с. Полноват; место 

работы: ООО «Полноватское Рыбное Хозяйство», генеральный 

директор; выдвинут: Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ; член Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ. 

 

 
 

 

 

 БОГДАНОВ 

 Александр Сергеевич 

1983 года рождения; место жительства: Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, Белоярский район, г. Белоярский; место 

работы: Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного 

округа - Югры «Белоярская районная больница», заместитель 

главного врача по медицинской части; депутат Совета депутатов 

городского поселения Белоярский четвертого созыва на непостоянной 

основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; член всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ».  

 

 

 ЗАХАРОВА 

 Анастасия Александровна 

1989 года рождения; место жительства: Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, Белоярский район, поселок 

Верхнеказымский; место работы: Муниципальное казенное 

учреждение Белоярского района «Служба материально-технического 

обеспечения», сторож; выдвинута: Политическая партия ЛДПР - 

Либерально-демократическая партия России.  

 

 

 ПОЗДНЯКОВ 

 Олег Борисович 

1974 года рождения; место жительства: Ханты-Мансийский 

автономный округ – Югра, Белоярский район, г. Белоярский; место 

работы: Агентство в г. Белоярский Тюменского филиала ООО 

Страховая Компания «Гелиос», Директор; депутат Совета депутатов 

городского поселения Белоярский четвертого созыва на непостоянной 

основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ПАРТИЯ 

РОСТА»; Член Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ 

РОСТА», председатель Белоярского местного отделения 

Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА». 

 

 



  

 


